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Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Títulos R$ Títulos R$

RECEITAS DESPESAS

Receitas correntes
Contribuições
Receita patrimonial
Outras receitas correntes

Receitas correntes intraorçamentárias
Contribuições

Receitas correntes
Receita patrimonial

621.368,11
25.757,53

572.242,02
23.368,56
18.953,55
18.953,55

(148.552,22)
(148.552,22)

Despesas correntes
Pessoal e encargos sociais
Outras despesas correntes

Despesas intra-orçamentárias correntes

1.322.354,03
1.193.024,47

129.329,56
774,77

Déficit 831.359,36 Superávit 0,00
Total 1.323.128,80 Total 1.323.128,80

Despesas de capital
Investimentos

Despesas intra-orçamentárias de capital

2.550,00
2.550,00

0,00
Déficit 2.550,00 Superávit 0,00
Total 2.550,00 Total 2.550,00

Resumo

Receitas correntes 472.815,89 Despesa correntes 1.322.354,03
Receitas intra-orçamentárias correntes 18.953,55 Despesas intra-orçamentárias correntes 774,77
Receitas de capital 0,00 Despesas de capital 2.550,00
Receitas intra-orçamentárias de capital 0,00 Despesas intra-orçamentárias de capital 0,00
Subtotal 491.769,44 Subtotal 1.325.678,80
Déficit 833.909,36 Superávit 0,00
TOTAL 1.325.678,80 TOTAL 1.325.678,80
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